
（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金額
（流動資産）

現金
預金

手許保管
普通預金

運転資金として 403,565
3,269,684

3,673,249

（固定資産）
基本財産

定期預金
　定期預金（一般）

3,000,000
3,000,000

3,000,000

6,673,249
（流動資産）

未払金
前受金
預り金
借受金

436,857
60,000
305,057
352,700
1,154,614
1,154,614
5,518,635

流動負債合計
負債合計
正味財産

財産目録

公益財団法人えどがわﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ
貸借対照表科目

流動資産合計

固定資産合計

資産合計

平成２８年３月３１日現在


